
Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 020 LECA--CHEVALIER Mathis 17 18 19 151 69Ca-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 047 BREAN Alban 20 22 23 221 87Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 043 BREAN Victor 18 23 20 202 81Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 050 MOISAN Leo 18 15 21 143 68Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 022 CORNILLIER Joseph 7 12 11 104 40Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 006 FERRON Christian 16 16 13 161 61MasFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 060 ROYNEL Lucien 10 15 22 122 59MasFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE

 041 BREAN Alain 11 16 12 103 49MasFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 057 BERNITZKY Franz 8 14 14 74 43MasFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 034 DUCLOS Philippe 19 24 24 211 88VetFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 008 RODRIGUES Denis 17 24 23 192 83VetFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 013 PROVOST James 19 20 21 173 77VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 052 GRAVOUILLE Michel 15 17 20 204 72VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 049 JOLIER Claude 14 20 17 205 71VetFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 025 BALTAZAR PIRES Sylvestre 13 11 17 16ET 57VetFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 007 MENGAL Jean-françois 20 23 22 221 87SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 019 LECA Bernard 19 23 22 202 84SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 016 BRETON Didier 19 19 22 193 79SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 030 LE GUILLOU Hervé 18 20 21 14HC 73SenAFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 048 BEAUFILS Patrick 23 20 20 231 86SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 059 MEHRING Eric 19 21 20 212 81SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 029 LECONTE Serge 19 18 23 193 79SenB 15FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 046 MOLVEAU Jean-pierre 16 19 21 234 79SenB 14FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 051 MARSAT Jean-luc 17 14 22 165 69SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 024 BOUTTET Jean-claude 17 18 19 146 68SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 001 SURIN Xavier 18 13 14 147 59SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 003 OUVETTE Alban 8 7 8 88 31SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 061 DENIS Romain 15 10 11 101 46Man4FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 002 MENGAL François-xavier 21 22 22 221 87Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 010 CAILLEAUX Stephen 16 23 22 242 85Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 021 BRETON Dylan 22 18 21 193 80Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 058 MENGAL Nicolas 17 20 20 224 79Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 044 LE MAREC Esteban 17 17 22 225 78Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 017 KERROTRET Benoit 15 18 23 216 77Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 015 CROUZET Côme 19 19 21 177 76Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 055 LEDROIT Stephane 19 15 20 218 75Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 012 RIVIERE Victorien 16 20 21 179 74Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 062 LANGEVIN Yvon 14 22 17 2010 73Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 011 LEBRUN Sylvain 14 19 19 2011 72Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 009 FERRARI Pierre 11 20 21 1912 71Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 039 MAILLARD Alexis 12 20 17 2013 69Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 037 GARCON Gabriel 17 17 15 1914 68Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 023 FERRIERE Pascal 12 13 21 2115 67Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 042 GARCON David 10 24 14 1916 67Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 014 SACHOT Bruno 14 19 16 1717 66Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 028 LEDROIT Loïc 15 18 18 1518 66Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 035 CARDOSO Manuel 15 18 18 12ET 63Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 056 LEMONNIER Karl 13 17 18 1419 62Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 053 CUISSARD Nicolas 12 19 19 1220 62Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 038 JOUANNE Arnaud 14 12 16 1921 61Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 031 VANBERGUE Gael 23 24 23 211 91Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 054 CASOLARI Sebastien 20 23 23 232 89Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 040 LEJARS Aymeric 20 21 22 223 85Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 027 PARADE Raphaël 19 20 21 214 81Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 033 PILASTRE Loïc 13 22 22 215 78Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 004 BREAN Yann 18 20 16 236 77Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 018 ROULIN Joyce 24 23 23 231 93Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 026 PLISSON Laurent 18 20 22 232 83Man1FR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE

1/106/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 018 ROULIN Joyce 24 23 23 231 93Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 031 VANBERGUE Gael 23 24 23 212 91Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 054 CASOLARI Sebastien 20 23 23 233 89Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN2

 034 DUCLOS Philippe 19 24 24 214 88VetFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 047 BREAN Alban 20 22 23 225 87Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 007 MENGAL Jean-françois 20 23 22 226 87SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 002 MENGAL François-xavier 21 22 22 227 87Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 048 BEAUFILS Patrick 23 20 20 238 86SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 010 CAILLEAUX Stephen 16 23 22 249 85Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN2

 040 LEJARS Aymeric 20 21 22 2210 85Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN3

 019 LECA Bernard 19 23 22 2011 84SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN2

 026 PLISSON Laurent 18 20 22 2312 83Man1FR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE2

 008 RODRIGUES Denis 17 24 23 1913 83VetFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN2

 027 PARADE Raphaël 19 20 21 2114 81Man2FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN4

 059 MEHRING Eric 19 21 20 2115 81SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN2

 043 BREAN Victor 18 23 20 2016 81Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN2

 021 BRETON Dylan 22 18 21 1917 80Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 029 LECONTE Serge 19 18 23 1918 79SenB 15FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN3

 046 MOLVEAU Jean-pierre 16 19 21 2319 79SenB 14FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 058 MENGAL Nicolas 17 20 20 2220 79Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 016 BRETON Didier 19 19 22 1921 79SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 044 LE MAREC Esteban 17 17 22 2222 78Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN5

 033 PILASTRE Loïc 13 22 22 2123 78Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS5

 004 BREAN Yann 18 20 16 2324 77Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS6

 017 KERROTRET Benoit 15 18 23 2125 77Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN6

 013 PROVOST James 19 20 21 1726 77VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 015 CROUZET Côme 19 19 21 1727 76Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN7

 055 LEDROIT Stephane 19 15 20 2128 75Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN8

 012 RIVIERE Victorien 16 20 21 1729 74Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN9

 062 LANGEVIN Yvon 14 22 17 2030 73Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN10

 030 LE GUILLOU Hervé 18 20 21 14HC 73SenAFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS3

 052 GRAVOUILLE Michel 15 17 20 2031 72VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 011 LEBRUN Sylvain 14 19 19 2032 72Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN11

 049 JOLIER Claude 14 20 17 2033 71VetFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN5

1/206/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Plai Béc
a Bois Ske

e TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Chanpionnat départemental de Compak Sporting au BTC
Chartres le 6 avril 2024.

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 009 FERRARI Pierre 11 20 21 1934 71Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN12

 039 MAILLARD Alexis 12 20 17 2035 69Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN13

 051 MARSAT Jean-luc 17 14 22 1636 69SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN5

 020 LECA--CHEVALIER Mathis 17 18 19 1537 69Ca-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 037 GARCON Gabriel 17 17 15 1938 68Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN14

 050 MOISAN Leo 18 15 21 1439 68Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN3

 024 BOUTTET Jean-claude 17 18 19 1440 68SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN6

 023 FERRIERE Pascal 12 13 21 2141 67Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN15

 042 GARCON David 10 24 14 1942 67Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN16

 014 SACHOT Bruno 14 19 16 1743 66Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS17

 028 LEDROIT Loïc 15 18 18 1544 66Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN18

 035 CARDOSO Manuel 15 18 18 12ET 63Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN18

 056 LEMONNIER Karl 13 17 18 1445 62Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN19

 053 CUISSARD Nicolas 12 19 19 1246 62Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN20

 038 JOUANNE Arnaud 14 12 16 1947 61Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN21

 006 FERRON Christian 16 16 13 1648 61MasFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 001 SURIN Xavier 18 13 14 1449 59SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN7

 060 ROYNEL Lucien 10 15 22 1250 59MasFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE2

 025 BALTAZAR PIRES Sylvestre 13 11 17 16ET 57VetFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE5

 041 BREAN Alain 11 16 12 1051 49MasFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 061 DENIS Romain 15 10 11 1052 46Man4FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 057 BERNITZKY Franz 8 14 14 753 43MasFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE4

 022 CORNILLIER Joseph 7 12 11 1054 40Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 003 OUVETTE Alban 8 7 8 855 31SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN8

2/206/04/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


